UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA Centro
de Ciências Aplicadas e Educação Campus IV –

Litoral Norte

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA DA CONSULTA ELEITORAL PARA
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CCAE NO CONSELHO SUPERIOR DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CONSEPE/UFPB

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria CCAE nº 16/2022 de 21 de março de 2022,
no uso das suas atribuições, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições
da Consulta Eleitoral sob Edital nº 01/2022, para escolha dos/as representantes docentes e
suplentes do CCAE junto ao CONSEPE da UFPB.

CHAPA
INSCRITA

REPRESENTANTE
TITULAR

REPRESENTANTE
SUPLENTE

RESULTADO
PRELIMINAR

Diálogo Aberto Joseilme Fernandes Gouveia Cibelle da Silva Santiago Deferida

                                                 Rio Tinto – Paraíba, 03 de maio de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL

Profa. Dra. Ana Maria Magalhães Correia - (Presidente da Comissão - DCSA/CCAE/UFPB)

Profa. Dra. Milena Dutra da Silva - (DEMA/CCAE/UFPB)

Prof. PhD. Paulo Roberto Palhano Silva - (DE/CCAE/UFPB)

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA Centro
de Ciências Aplicadas e Educação Campus IV –

Litoral Norte

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA Centro
de Ciências Aplicadas e Educação Campus IV –

Litoral Norte